Name of Work: Fabrication, assembly & launching of 1 X 76.2 m span Open Web Girder (OWG) each over three lines on
NH-352 W (Pataudi Road) between Manesar and Patli stations including supplying & fixing of H-beam sleepers in

REPLIES TO PRE-TENDER QUERIES OF WORKS CONTRACTS PACKAGE BR-1

connection with laying of New BG Double Railway Line of HORC project at Km 54.498

Query
No.

Reference to Tender
Document (Clause/
Para No. & Page
No.)

Brief description
of
Clause /Para No.

Query raised

Reply of HRIDC

C. Qualification
Criteria, Clause No.
3.4.2 (a), page No. 58

We have one query regarding inflation clause for

physically completed projects which is not
mentioned in tender document. Generally,
Inflation clause is there in  maximum

Government/railway Tenders in case of physically
completed works @ 7 to 10 % in Indian rupees
every year. Inflation clause is also applicable in
MRIDC  (Maharashtra  Rail Infrastructure
Development Corporation Limited) tenders. We
request you to kindly add inflation clause in
mentioned tender also to make bidding more
competitive.

Tender conditions
remain unchanged.

Bill of Quantity, Bill
No. 5, NS-3

You have taken quantity of Pathway in NS-3,
while it should be pay bill under ltem No 041010
as this is the integral part of main bridge and has
same specification as mentioned in Main Bridges,
and launching effort same as for Main Bridges, as
per RDSO drawing it's a part of Main Bridges. [\

Tender conditions
remain unchanged.
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